GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE DE GESTÃO – RESULTADO

CONVOCAÇÃO Nº 007/2016

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 17/2015, que visa a seleção e contratação temporária em regime de

designação temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE

DE GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da

comprovação de títulos dos candidatos da convocação nº 007/2016 que foram deferidos e

indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados por e-mail para apresentar

documentos originais e formalização de contrato de acordo com a necessidade da

Administração.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 007/2016

CLASSIF. NOME REGIÃO

189 Jaqueline Aparecida Moraes de Castro CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

192 KRISLANE SANTANA CARDOSO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

196 Maira Gaburro Fracarolli Orlandi CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

198 AMANDA GUILHERME NOVO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

201 Alinne Oliveira Alves CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

205 LUANA CATEIN DA SILVA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

207 JESSICA SILVA AMORIM CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

216 ADRIANA JUSSIM GIMENES TARGA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

217 MAURIO SERGIO LISTO COSTA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

10 TAYNARA DE SOUZA FREITAS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

80 Daniele Albuquerque Schuster COLATINA

4 breno gomes de oliveira COLATINA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 007/2016

CLASSIF. REGIÃO MOTIVO

183 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

184 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

185 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

186 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

187 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

188 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

189 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

190 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

191 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

192 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

193 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Anexo II, Quadro de Experiência Profissional

194 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

195 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Anexo II, alínea "d" do Quadro de Qualificação Profissional

196 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

197 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Anexo II, alínea "d" do Quadro de Qualificação Profissional

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

198 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

199 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

200 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

201 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

202 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

203 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

204 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

205 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

206 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

207 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

208 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

209 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

210 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

211 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

212 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

213 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

214 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

215 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

216 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

217 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

218 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

219 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

220 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

221 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

222 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Anexo II, Quadro de Experiência Profissional

9 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

10 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

80 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

81 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

82 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

83 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

84 COLATINA Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

85 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

86 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

87 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

88 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

89 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

90 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

91 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

92 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

93 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

94 COLATINA Anexo II, alínea "a" do Quadro de Qualificação Profissional

95 COLATINA Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

96 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

97 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

98 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

99 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

4 COLATINA ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

  GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

   SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER

       IOP/ROA - 122

1 LINHARES Anexo II, alínea "b" do Quadro de Qualificação Profissional

2 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

3 LINHARES Anexo II, alínea "c" do Quadro de Qualificação Profissional

4 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

5 LINHARES ITEM 3.14, EDITAL Nº 17/2015

Vitória/ES, 18 de julho de 2016.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos